
UCHWAŁA NR XV/67/2017 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” do Spółki 
Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. poprzez nabycie udziału w spółce Regionalny 

Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z.o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. g, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) i §6 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”, uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” do Spółki 
Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą
w Ostrowie Wielkopolskim, NR KRS 0000407668, poprzez nabycie przez Związek Międzygminny „EKO 
SIÓDEMKA” od Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy
– 1 (słownie: jednego) udziału o nominalnej  wartości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) w Spółce 
Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. za kwotę 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2. Środki na pokrycie zakupu udziału pochodzić będą ze środków własnych Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: 74598B22-8FB4-4A22-9D3E-71E1337565E4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W 2012r. Związek Gmin Zlewni Górnej Baryczy wykupił jeden udział w Regionalnym

Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Ostrowie Wlkp. Przystąpienie do Spółki w

Ostrowie i podpisanie umowy miało na celu osiągnięcie pełnej gwarancji dla gmin Związku

przyjęcia i przetworzenia odpadów oraz osiągnięcia poziomów odzysku zgodnie z wytycznymi

zawartymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Do Związku Gmin Zlewni

Górnej Baryczy należą też gminy, które aktualnie są członkami Związku Międzygminnego „EKO

SIÓDEMKA”, tj. Cieszków, Kobylin, Krotoszyn, Sulmierzyce i Zduny.

Aktualnie Związek Gmin Zlewni Górnej Baryczy został postawiony w stan likwidacji.

Jednocześnie w ostatnim czasie część gmin członkowskich Związku Gmin Zlewni Górnej

Baryczy, m.in. Przygodzice, Sośnie, Odolanów, Koźmin Wlkp., Rozdrażew indywidulanie

zdecydowały się na wykup udziałów w Spółce RZZO, zobowiązując się w ten sposób do

dostarczenia odpadów komunalnych ze swojego terenu do Regionalnego Zakładu

Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wlkp. Pozostałe gminy, tj. Krotoszyn, Kobylin,

Cieszków, Sulmierzyce, Zduny należą do Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” i poprzez

ten Związek realizują zadania wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,

w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gmin członkowskich Związku.

Nabycie udziału przez Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” od likwidowanego Związku

Gmin Zlewni Górnej Baryczy jest więc uzasadnione i zagwarantuje dostarczenie strumienia

odpadów z terenu gmin członkowskich Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” do RZZO

Ostrów Wlkp. Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 74598B22-8FB4-4A22-9D3E-71E1337565E4. Uchwalony Strona 1




